PORTARIA SRH/SAEB Nº 02 DE 10 DE FEVEREIRO DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: Divulgar o resultado final das provas objetivas, após julgamento
dos recursos, e a relação dos candidatos habilitados nas provas objetivas do Concurso Público para o cargo de
Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1
DATA DE EMISSÃO: 10/02/2011

1 Resultado final nas provas objetivas para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/polo/disciplina, número de inscrição, nome do candidato, nº do documento de identidade,  e nota final nas
provas objetivas em ordem decrescente de nota.
(...)
1.314 DIREC 5 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10034621 JULIANO BORGES DE ARAUJO GOES 0807007218 BA 74.00

10051113 RODRIGO MORAES OLIVEIRA COUTO 0769695760 BA 65.50

10006594 GABRIEL NETTO CAMRDELLI 0836970470 BA 64.00

10024850 PABLICIA ALMEIDA DE JESUS GOMES 0881108340 BA 62.50

10043677 STELLA SOUZA ROCHA 723517304 BA 54.50

10047068 LUDMAR PATRICK GOMES DOS SANTOS 0785169512 BA 54.00

10003504 JOSELINA ROSARIO DA SILVA 0509883362 BA 53.50

10008960 VENCESLAU RODRIGUES SILVA NETO 1130953092 BA 53.00

10032454 ANA PAULA ANDRADE DA SILVA 6429814 BA 52.00

10039052 SIDNEI ARAUJO SANTOS 0708234801 BA 49.00

10016050 ANDERSON DIAS GUIMARAES 0663091071 BA 48.50

10006142 LEALDO TOMYO GUIMARAES OGAWA 0793658926 BA 44.50

10024984 ZELANDIA CASCIA NUNES DE SOUZA 62518100504 BA 44.50

10017912 MATEUS LUIZ TEIXEIRA OLIVEIRA 1150836776 BA 44.00

10044311 MARCELO OLIVEIRA DE SOUZA 1254281541 BA 42.50

10019977 MARCOS VINICIO LUZ DA COSTA 0347715907 BA 41.50

10002453 KALINE QUEIROZ MARANDUBA 0784071764 BA 40.50

10031144 GLEIDE PAULA SANTOS 358758955 BA 38.50

1.315 DIREC 5 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10052079 MANUELA BORGES RIBEIRO 0797516107 BA 76.50

10001750 DIRCEU DA SILVA BULCAO 77414640 BA 62.50

10021521 MARLENE DE JESUS FERREIRA 0568411323 BA 60.50

10051102 DANILO GRAMOZA NERY 0765065747 BA 57.50

10023728 MICHEL SANTOS DE AGUIAR 0593765974 BA 56.00

10053293 LISSANDRA SANTOS MENDES 0799634557 BA 55.50

10031373 EDNA SERPA FERREIRA CORREIA 1621637387 BA 51.00

10012677 MARIA LUDILUZI LIMA DE MELO 840708 BA 49.00

1.316 DIREC 5 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10003778
CASSIA BEATRIZ LOURENÇO OLIVEIRA
CRUZ 602770769 BA 82.00

10044749
FERNANDA CAROLINE SILVA DOS
SANTOS 11522074-74 BA 79.00

10038544
ROSANGELA FONCECA DO
NASCIMENTO 0509341551 BA 79.00

10018937 NELY BARRETO SOUZA 0955977436 BA 78.00

10027367 EVELYN DRYN SILVA DA HORA 1010454331 BA 74.00

10004368 ILCA GUIMARAES DA SILVA 0838529054 BA 73.50

10025117 JOEDNA AGUIAR DOS SANTOS 0777400502 BA 72.50

10027518 DALILA FONSECA PONTES FERNANDES 0465250769 BA 72.00

10023939 ALESSANDRA QUEIROZ DOS SANTOS 1214655866 BA 71.50

10010516 TAYLANE SANTOS DO NASCIMENTO 1198973269 BA 71.50

10026239
GILMARA SADRA DOS SANTOS DE
JESUS 0421371447 BA 70.50

10038986 DELSA ALMEIDA SANTANA 0964531925 BA 69.50

10007752 ELIACI ANDRADE DOS SANTOS 0436309874 BA 68.50

10054980 RAILTON FERREIRA RAMOS 81705840 BA 68.50

10053589 MARCIA SANTANA DE CASTRO 0729049175 BA 67.50

10030617 MARINALDO JOSE COUTINHO BONFIM 0664071929 BA 67.00

10003505 TENYLE DOS SANTOS PEREIRA 1005737037 BA 67.00

10034482 VANESSA ROMA DA SILVA 0801324211 BA 67.00

10039474 JUSCIMARE SILVA DE SOUZA 1143337778 BA 66.00

10055038
MARIA DAS GRAÇAS DE JESUS SILVA
OLIVEIRA 2502587 22 BA 65.50

10033353 JAMILE OLIVEIRA MACEDO DA SILVA 4055961 BA 63.50

10016756 ALLINNE SILVA SANTOS 0880285850 BA 62.50

10006286 CLAUDIA SOARES SANTOS 0316210315 BA 62.50

10026176
CRISTIANE COUTINHO LOUREIRO DA
ROCHA 274368889 BA 62.50

10036058 ELIANA SANTA INES PEREIRA 0845891324 BA 62.50

10034927 JOSELIA ARGOLO PIRES DE SOUSA 03700140 - 06 BA 62.50

10053291 FRANCISLENE CERQUEIRA DE JESUS 1153518414 BA 62.00

10035652 IRAILDES SANTANA COUTINHO 370005350 BA 62.00

10020591 FERNANDA FIGUEIRA FONSECA 0830033718 BA 61.50

10019138 JOSE LUIS MONTEIRO DA CONCEICAO 1142487881 BA 61.00

10055678 ANNE PRISCILA DE ASSIS GALRAO 1142913147 BA 60.50

10053311 ALINE NERY DOS SANTOS 0794998801 BA 60.00

10032673 CLAUDINO SILVA SANTOS 0647897806 BA 60.00

10007759 ALDACI GONÇALVES ANDRADE REALE 0750710020 BA 59.50

10028758 DIVA MENEZES DUARTE 0690082991 BA 58.00

10050155 CARLA SOUSA DE AGUIAR 6643355 BA 57.50

10000883 BRUNO DOS SANTOS SILVEIRA 0818988274 BA 57.00

10023923 NADIEJE DE MATOS REIS 0467494460 BA 57.00

10003434 NARCISA RAILDA FERREIRA DE SOUSA 0254070825 BA 57.00

10051094 SANDRA CELESTE PEREIRA BONFIM 0250074249 BA 56.50

10008676 MICHELE DOS REIS FONSECA TELES 0558068057 BA 56.00

10036185 RENATA SANTOS BELEM 0671495615 BA 56.00

10049677 RONALD BISPO DOS SANTOS 05580671 66 BA 56.00

10041954 IVONE NASCIMENTO ALMEIDA 0785181210 BA 54.50

10033019 SUELY LACERDA SANTOS GONÇALVES 0116601477 BA 54.00

10049202 ANELICE CERQUEIRA DE NOVAES 0895250195 BA 53.50

10037622 PATRICIA SILVA SANTOS 08406238-01 BA 53.00

10024638 JUCINEIA DE OLIVEIRA RANGEL 0701126140 BA 52.00

10016072 NUBIA CECILIA PEREIRA DOS SANTOS 4910133 10 BA 52.00

10009469 ANA GABRIELA OLIVEIRA RABELO 0987294970 BA 51.00

10004973 CAROLINA DA SILVA LISBOA 0814737617 BA 51.00

10016997 NORMA SUELY DE JESUS VIEIRA 0680505776 BA 50.50

10029871 ANGELA FABIANE RAMOS DOS SANTOS 0380233509 BA 50.00

10042666 CRISTIANE DA SILVA SANTOS 0320568008 BA 50.00

10032154 MILCA REALE SOUZA 0648714284 BA 49.50

10017530 ADJACI MARINHO DE ASSIS 141601370 BA 49.00

10024098 ARITHANA CORREIA MALTA 0920188745 BA 48.50

10017765 AGASSIMONE DE MELO PEREIRA LIMA 0321305116 BA 48.00

10046002 ANA PAULA DE JESUS SANTOS 1465407006 BA 48.00

10022501 DAYANE SANTOS NEGRAO DE SANTANA 0940051923 BA 48.00

10005980 DEYSE DA PAIXAO GUMARAES 0908271557 BA 47.50

10031405 ODISSEIA EDINGTON DE ANDRADE 275746445 BA 46.50

10049726 CHRISTIANE SOUZA PORTO 680499199 BA 46.00

10047347 DIONE MENEZES DUARTE 0689620373 BA 45.50

10009162 RENSTO SOUZA DE OLIVEIRA 223536407 BA 45.50

10043134 ARATANI SANTANA CONCEICAO 0490022871 BA 45.00

10039287 MANUELA DUTRA DE SOUSA 1285843606 BA 44.50

10032297 VERBENEA PASCOAL FERREIRA 0805096817 BA 44.50

10045859 CRISTIANE DO NASCIMENTO BRAGA 0394777204 BA 44.00

10028118 CRISTIANE SANTOS DE SOUZA 0944474543 BA 44.00

10010666 VANIA QUEIROZ SANTOS 0947170014 BA 44.00

10032946 ADRIANA ROSA DA SILVA SANTOS 1204151199 BA 43.00

10044206 ANTONIA MARIA DA CONCEIÇAO 0663992117 BA 42.00

10016532 OVERLY GOMES PAIXAO 0415561353 BA 42.00

10028772 DORALICE COTRIM ALCANTARA 48736203 PR 40.00

10006987 IZABELA EVANGELISTA DE LUNA 0734773978 BA 40.00

10007927 KARINE DE QUEIROZ SANTOS 08549030 03 BA 40.00

10055128
ANTONIA RAIMUNDA DA SILVA
GUIMARAES 01612641-66 BA 39.50

10021164 LILIAN COVA COUTINHO 0287973883 BA 39.50

10009244 LUCIANO SILVA OLIVEIRA 0800592522 BA 39.50

10054877 JANETE PEREIRA DE SOUSA 0269520848 BA 39.00

10035911 ROMMY SANTOS DE ARAUJO 0731215761 BA 39.00

10047553 NOEMIA DOS SANTOS 0903771683 BA 38.00

10051331 DAIANE SILVA PAIXAO 0881108189 BA 37.50

10000695
ANGELA MARIA CONCEIÇAO
FIGUEIREDO 0180188151 BA 36.50

10055252 MILENA CARIN SANTOS DE BRITO 0704958821 BA 35.50

10050876 LUZIANE ROCHA DOS SANTOS 1134468881 BA 32.00

10051506 JOILSON DIAS PEREIRA 1156885019 BA 30.50

10011046 ELMACIARA SANTOS BARNABE SILVA 249751259 BA 29.00

10026449 JOSEANE MARIA TIAGO GOIS 0517332345 BA 28.50

10047017 ELIANA RIBEIRO DOS SANTOS 1399762567 BA 27.50

10052268 GUILHERMINA DE JESUS DOS SANTOS 0510005802 BA 26.00

10021848
ANA MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO
OLIVEIRA 0455854157 BA 24.50

1.317 DIREC 5 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10027856 MARCELO DOS SANTOS 0947071113 BA 70.00

10035023 KEILA RODRIGUES MALAQUIAS 0889206074 BA 66.00

10007629 ALESSANDRA RIBEIRO DE JESUS 0770436692 BA 61.50

10049306 AUDEFRAN MUNIZ DA SILVA 0562631712 BA 61.50

10014822 JEANE SOUZA DOS SANTOS 0868815586 BA 60.50

10002511
HEDIENE DE ANDRADE NASCIMENTO
GOMES 0758984898 BA 60.00

10024817 JOSE RICARDO DA HORA VIDAL 0584556632 BA 59.00

10047610
TABATHA YUKIKO IDOGAWA
NASCIMENTO 1012034704 BA 59.00

10029774 MARLI ZAPALA MUNOZ 64758349 PR 58.50

10025942 DANILO SILVA DE ALMEIDA 1165273403 BA 57.50

10003743 GLEICE KELY DE ALMEIDA FREITAS 1559391146 BA 55.50

10050326 RITA DE CASSIA COSTA DE SOUSA 0775643084 BA 53.50

10037771 MILENA OLIVEIRA SANTOS LUZ 0602759366 BA 52.00

10043338 EDILENA SANTOS SANTANA 0995841314 BA 48.00

10009995 MARCONE CARVALHO DE SOUZA 601301 BA 48.00

10032397 JOAO BATISTA LOPES DE SOUZA 462255875 BA 47.50

10051837 GILLIS DIVE CARDOSO SILVA 0860995313 BA 44.50

10049183
KATIELY CAMILA LEITE CASSIMIRO DOS
SANTOS 0752515748 BA 44.50

10050548 ANA GLEICE SANTOS SOUSA 0781692750 BA 43.00

10050241 DAVI MARCOS GONÇALVES DE SOUSA 03741987-05 BA 39.50

10052955 PATRICIA BARRETO 0710465262 BA 39.50

10011825 MARIA DE LOURDES DE ALMEIDA MELO 0468801782 BA 39.00

10003057 MABELI DE CRISTO SOUSA 0774786221 BA 37.00

10013722 NELIENE LEITE SANTOS 0565076582 BA 36.50

10018044 ANA PAULA DE JESUS VIEIRA 0819521477 BA 36.00

10039074 VALDENICE SANTOS DE ALMEIDA 0274358905 BA 36.00

10021614 CRISTIANE PEREIRA ASSIS 558085490 BA 33.50

10024612 JEANE MORENO DA SILVA 587819944 BA 32.00

1.318 DIREC 5 - POLO 1 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10001586 KARLA MAURICIA CARDOSO ACCIOLY 2831194 PE 66.50

10027071 VANESSA DA SILVA FEITOSA SANTOS 0742374971 BA 58.50

10018676 ELENIR RAMOS ARRUDA 0788350706 BA 58.00

10027705 ERLANA DE JESUS SILVA 0970871228 BA 54.00

10001012 ANA CAROLINA MAGALHAES MOITINHO 0739379160 BA 53.00

1.319 DIREC 5 - POLO 1 / BA - Matemática e suas Tecnologias

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10019996 LUCIANA SEDRAZ SILVA 0720482631 BA 56.50

10016070 GILBERTO AUGUSTO ARAUJO MUNIZ 0405629133 BA 53.00

10022436 NATA FIGUEREDO DOS SANTOS 1362069728 BA 51.50

10032414 KLEBER CASSIO DE ASSIS DA SILVA 0664076807 BA 50.50

10015528 MARIO SERGIO LINS DA SILVA 359176445 BA 48.50

10006265 ADEMILTON DE JESUS SANTOS 0680487344 BA 47.50

10053186 JAIR RAMOS DE JESUS 0404099530 BA 47.50

10016865 DIOCY NUNES DE OLIVEIRA 345720237 BA 46.00

10040396
PEDRO CARLOS ARAUJO DO
NASCIMENTO 0274357682 BA 44.50

10018122 PATRICK FRANCIS DE CRISTO DA LUZ 0749845007 AC 43.00

10036438 YUKINAO KAMURA W053986Y OU 43.00

10000516 FLAZANA RAMOS NASCIMENTO 0663996708 BA 41.00

10053840 ROSIVAL DOS SANTOS DE JESUS 0641992904 BA 39.50

10013504 DHAISE DA SILVA ANUNCIACAO 1199064815 BA 38.50

10034859
EVANDRO CARVALHO COUTINHO
JUNIOR 0680981462 BA 38.50

10028221 FABIANE GOMES PAIM 1163551589 BA 38.00

10019663 ROSANGELA SOUSA GUEDES 0680985530 BA 37.50

10018164
MONICA MARINA OLIVEIRA SANTOS
PINTO 0476992800 BA 36.00

10003088 ADEMILTON OLIVEIRA DA SILVA 08211935 BA 34.50

10036920 IRINEU NUNES DE SOUZA 401947106 BA 34.50

10044118 LILIANE SANTOS DOS PRAZERES 1305666160 BA 34.50

10055033 ALESSANDRA BARROSO VITA 0835616924 BA 34.00

10041307 DIEGO MENEZES DOS SANTOS 1284202356 BA 33.50

10000621 ALEX ARAUJO DAS VIRGENS 0430290780 BA 33.00

10001991 VALQUIRIA AMPARO DOS SANTOS 1005737894 BA 33.00

10055305 ROSANA DOS SANTOS CONCEICAO 0509879683 BA 32.00

10045375 FABIO PRAZERES DE JESUS 0947181806 BA 31.50

10033720 ROBERTO ROSA DA PAIXAO 0946537127 BA 31.50

10040208 JOAO PAULO VIEIRA DE JESUS 0868680044 BA 30.50

10018880 MARCIO OLIVEIRA ALMEIDA 0987268627 BA 30.50

10035949 MATEUS BRAGA QUEIROZ 602763983 BA 30.50

10039711 RITA DE CASSIA AZEVEDO DA SILVA 0781843049 BA 30.50

10023504 FATIMA FERNANDES DA SILVA 0479454272 BA 30.00

10051610
MARIA DE FATIMA OLIVEIRA DOS
SANTOS 555324117 BA 30.00

10051048 JOSE DE ARIMATEIA DOS SANTOS 0988647427 BA 29.00

10034983
DINONEU GONCALVES NUNES DOS
SANTOS 0163255598 BA 28.50

10055706 ROGERIO OLIVEIRA DOS SANTOS 477563732 BA 27.50

10016754 SIMONE A L DOS SANTOS 584558090 BA 27.50

10035274 ADAIAS SANTOS DE JESUS 0652611940 BA 26.00

10003939 ISABELA DA SILVA BRITO 0846274418 BA 26.00

10000057
ROBERTO MARCILIO DE ARGOLO
PIMENTA 0445540796 BA 26.00

10020908 VALTER SILVA FILHO 0252304500 BA 26.00

10034948 EVANIA FREITAS DOS SANTOS 470914017 BA 20.00

1.320 DIREC 5 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Geografia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10016097 IARA GONÇALVES DOS ANJOS 0699811325 BA 71.50

10027447 LOANA DE ABREU MALTA 0983244030 BA 58.50

10038618 LUA MALCO DA CONCEIÇAO SOUZA 1127565737 BA 54.50

10035313
PALOMA CRISTINA DOS SANTOS
OLIVEIRA 0649873700 BA 53.50

10046935 ELTON DO AMARAL E SILVA JAEGER 5814644 PE 51.00

10020427 REGINALDO PEREIRA DOS SANTOS 0964542617 BA 49.00

10017831 CECILIA PANCHO CRISPIM 0759246335 BA 48.50

10032956 DANIELLA BLOHEM SANTANA 0977942015 BA 48.50

10003430 MARIA NOELIA DE ARAUJO SILVA 0463598261 BA 48.00

10038138 JANDAIRA ANDRADE PASSOS 1137840072 BA 47.50

10000737 DANIEL SILVA SANTOS 00003065391 BA 47.00

10025997 TATIANA DE OLIVEIRA REIS QUEIROZ 498334210 BA 40.00

10051326 LIZIANE BERNARDES DA SILVA 0297306430 BA 39.50

10007718 ELIZAMARA ANDRADE RANGEL 0838529488 BA 36.50

1.321 DIREC 5 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10017204 LUCAS SANTOS CAFE 1200523180 BA 58.50

10019477 DANIELA LUMI NASCIMENTO WATANABE 0988031310 BA 57.50

10013820 ARIANE SOUSA MENDES 0800590406 BA 56.00

10007240 ERIC NEGRAO DE ARAUJO 0340736631 BA 52.50

10003598 ARIANA AZEVEDO COUTINHO 0938745530 BA 50.50

10003102 RITA DE CASSIA ARAUJO DE SOUZA 334719089 BA 49.50

10019951 ZULNARA LUZ SOUSA 0226933946 BA 45.50

10042044 ANDRE LUIS FERREIRA NASCIMENTO 0812639103 BA 44.50

10009943 ROSILEIA SANTANA DA SILVA 0682535753 BA 43.50

10042320 MARILENE SILVA DOS SANTOS 0095115633 BA 43.00

10034722 ALESSANDRA REGIS DO ROSARIO 0678631166 BA 42.00

10010808 IRENE DORES NASCIMENTO BRITTO 137480091 BA 41.50

10007160 RICARDO FONSECA LACERDA 0857837737 BA 41.50

10031751 JOSELITO SILVA DOS SANTOS 0558056474 BA 41.00

10035147 TATIANE DOS SANTOS DE JESUS 0554124750 BA 41.00

10043660 ERIVAN LOPES DOS SANTOS 0804235589 BA 40.00

10051111 ANGELINA GOMES DOS SANTOS 0558074618 BA 39.00

10054977 FRANCELAINE SANTOS OLIVEIRA 03761147546 BA 38.50

10046847 ELIETE RIBEIRO SANTOS MELO 554133741 BA 37.00

10020901 NEZILDA DA SILVA OLIVEIRA 4083557 BA 35.50

10027713 ISAIAS MENEZES PEREIRA 09999449-67 BA 33.50

10018835 JONES CESAR DA PAIXAO 08291201-73 BA 33.50

10020200 VALMIRA ARAUJO NUNES PEREIRA 128378816 BA 33.00

10017745 ZENAIDE SOUSA LUZ 226934080 BA 31.00

10032407 FLAVIANA PEREIRA AZEVEDO 2003006015071 AL 30.50

10000101 ALEX SANDRO FERREIRA DOS SANTOS 300072597 BA 30.00

10052012 NAZILDA SILVA DE OLIVEIRA 1013788311 BA 30.00

10040592
PERUSSULA JANAIRA SILVEIRA
BARBOSA OLIVEIRA 0354419331 BA 27.50

1.322 DIREC 5 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10035562 MARIA LUCIANA DOS SANTOS SOUZA 0373107200 BA 46.00

1.323 DIREC 5 - POLO 1 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10014925 TAIS DE SOUSA ALELUIA 0854980253 BA 44.50

10043400 ISABEL BRUM SCHAEPPI 0848604644 BA 43.00

10033612 LUCIVONE ARAUJO DE SOUZA 0374222355 BA 41.00

10039426
INEIZITA DADIVA GOMES BARBOSA DE
SANTANA 0253034736 BA 36.00

10010086 SANDRA MEDRADO SILVA ANDRADE 0845947648 BA 35.50

10010097 MARIA ANTONIA SANTOS 0680508600 BA 34.50

1.324 DIREC 5 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10004873 MAIRA SILVEIRA GUIMARAES 0701870885 BA 65.50

10043833
ANA PAULA DE SALES ANDRADE
ALENCAR 0854622250 BA 64.50

10026439 LUCAS PEREIRA DE SOUZA SANTOS 1142058689 BA 63.50

10016038 DYANA CARVALHO DE SOUZA SANTANA 0811396916 BA 63.00

10028141 ALEX SOUZA DE MIRANDA 0713235705 BA 62.00

10039133 ALINE TELES SILVA 0777370832 BA 62.00

10021956 POLIANA PORTO SOUSA 0838540457 BA 60.50

10044576 JOSE TARCISO SANTOS 940761467 BA 60.00

10032032 URANIA ALELUIA COUTO DANTAS 527056502 BA 60.00

10002981 ANA PAULA SOUSA PEREIRA 0852897600 BA 58.50

10047180 ALEXANDRE BORGES DE ARAUJO GOES 0664036503 BA 58.00

10009165 DEBORAH TALITA ARGOLO DE ARGOLO 0843187913 BA 54.00

10006882 TAYLANA MENEZES BOMFIM 0812740840 BA 54.00

10008443 ROSANA AGUIAR DA SILVA 0302862048 BA 53.50

10051436 ANA GABRIELA DE LIMA BRAGA 0947124098 BA 52.00

10026308 JOAO PAULO SOUZA COSTA 0826212174 BA 50.50

10034432 DALMO SOUZA FELICISSIMO 0964734109 BA 49.50

10006673 DANIEL MAZZEI NETO 0707716772 BA 48.00

10010195 FABIANA PEREIRA DOS SANTOS 0850063868 BA 48.00

10035418 ADEILDA QUEIROZ DOS SANTOS 0784945322 BA 47.50

10053204
AUGUSTO DOS SANTOS OLIVEIRA
JUNIOR 1421688239 BA 47.00

10013507 EVILASIO SAO PEDRO DE ANDRADE 01661656-11 BA 45.00

10038395
ROSANA PATRICIA SANTANA
RODRIGUES 789419548 BA 41.00

10016531 NUBIA LOPES DE BRITO AMORIM 7613490-30 BA 40.00

10013264 FLAVIA JESUS FERREIRA 0846030624 BA 39.50

10052377 ANA CARLA ABREU DE FARIAS 0772184852 BA 39.00

10021316 LIDIANE MARIA VALE DOS PASSOS 07142858-54 BA 38.00

1.325 DIREC 5 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Química

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10002075 MARCIO DE SOUSA REIS 0806856173 BA 66.50

10041108 SERGIO LUIS SOUSA DA SILVA 0322833779 BA 42.50

10006402 NILZANIA VIEIRA DO NASCIMENTO 1273479920 BA 42.00

10010855 MARIA HELENA SOUSA DE OLIVEIRA 1750552 BA 41.50

10000927 LEDNA FRANCISCA SOUSA TEIXEIRA 0788433326 BA 36.50

10036189 JOSE ROBERTO SANTOS DA SILVA 0762997915 BA 34.50

1.326 DIREC 5 - POLO 1 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Física

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO  NOTA OBJETIVA

10008682 ANTONIO CESAR ALMEIDA SANTOS   45.50

10033294 CICERO JOSE DE SANTANA FILHO 0704994704 BA 39.50

(...)